**R**ex babiloniū diabolus est qui infidelium populū errore  
captiuitatē unētū de hierusalē id est ecclesiam. In babiloniā  
id est confusionem hēreticē prauitatis abduxit sedē partem ua  
sorum. Id est sacramentorū. simul cum captiuis adportauit  
nā uasa sacramentorū. ipsa sacramenta significat p que diuini  
cultus pfectio adimpletur dēulerunt Namq; ex his nūlla  
secum exiit hēretici hi primo nomen ipse xpi quosē xpi uios  
uicque dicunt adportauerunt legem euangelium aposto  
lorū p saltemū baptisimū. amen alleluia;

1111 **C**ū autē respectu dñi ignorantie confusionē relicto populos ad hēreticā  
id est uisionē pacis quē ecclesia diuini duce dñō redire festinat. hęc uasa  
id est sacramēta sēcū detērent nō immutat sed reportat utiq; integra nec  
frangit quasi melius renouanda sed tēpore restituit. Usib; q; diuini ad cōmo  
dat ita uita sēcū nō p dicit sed hāc apud impios seruata sicut p lē restituta  
congaudeat nec delem; euangelium nec obliteram; apostolū amen quoq;  
& alleluia non cōmutamus baptisima non iteramus;

EXPLICIT LIBER HES. DE. AN. AN. AN.

INCIPIT DE BROMACHA  
BEORU. DE ANTIHO REGE ET AN  
CHABEOX MARTIRU CONSUCIATO.  
INCIPIT DE BRISMA CHABEOX.

**D**omachabeir autē quā praeib; loquar quisub antiocho rege praerit  
legib; dirator mēta peritē mazer pia cū diuersis supplicisurguerit.  
Non solum non fleuit sed et gau denshortabat ad gloriā; passionis. sic  
et mater ecclesiagaudet atq; in martirib; suis con laclat maiorēq;  
gloriā p marginū filiorū consequitur dū eos p se p formē xpm sup  
rare diabolu gratulat. quis potest omnia quillit ueterib; legib;  
et pphetarū librisfigure adnunciare quauiclibet breuitate pae  
stringere nisi forte quis p uat ingenio fieri uita quaterū ordine  
p uate p ora cū rere admistat significaciones interpretando  
uertant honorē iudei posse dicere siue pagani eis autē qui xpianos  
esse se uolunt p rima ceruicē apostolica auctoritas dicent. Omnia  
haec in figura conangebant et haec omnia in figura nra fuerē in quos  
fines saeculorū omniū uenit sunt q; uniuersa misteris confirmata  
per dnm nrm ihm xpm Curionor. & gloria regnū cum postas  
cū patra & spū scō in speculas eculorum. amen;

EXPLICIT DOGRATIAS.